
Příloha č. 2 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ NA HRÁCH VIII. ZIMNÍ OLYMPIÁDY 
DĚTÍ A MLÁDEŽE ČR 2018 V PARDUBICKÉM KRAJI 

OKSCR/17/24543 

 
1. Pardubický kraj 

se sídlem:   Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO:   70892822 
DIČ:        CZ70892822 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
č. účtu:   43-3870090277/0100 
zastoupený:   JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem kraje  
(dále jen „Pardubický kraj“) 

 
a 
 
2. Karlovarský kraj 

se sídlem:   Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
IČO:   70891168 
DIČ:   CZ70891168 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 
č. účtu:   27-5622800267/0100 
zastoupený:   Ing. Jaroslav Bradáč, člen rady Karlovarského kraje 
(dále jen „Karlovarský kraj“) 
(společně také jako „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o zajištění ubytování a stravování na Hrách VIII. zimní olympiády dětí a mládeže 
ČR 2018 v Pardubickém kraji 

 

Preambule  
Pardubický kraj se v čl. II. odst. 17 Smlouvy o pořádání Her VIII. zimní olympiády dětí a mládeže 
ČR 2018 (dále jen „Hry“) uzavřené s Českým olympijským výborem a Českou olympijskou a. s. 
dne 20. 10. 2016 (dále jen „smlouva o pořádání Her“) zavázal zajistit v místě konání Her ubytování 
na standardní úrovni a celodenní stravování (plná penze) pro všechny akreditované účastníky Her, 
akreditované členy doprovodu a vedoucí výprav, včetně pitného režimu (nealkoholické nápoje) 
zajištěného i na všech sportovištích. Pardubický kraj se dále ve smlouvě o pořádání Her zavázal, 
že maximální dojezdová vzdálenost na sportoviště od ubytování účastníků nepřesáhne 25 km 
a rovněž, že celkové náklady krajských výprav na ubytování a stravování nepřesáhnou 430 Kč 
na osobu a den včetně DPH. 

Článek I. 

Předmětem smlouvy je zajištění ubytování a stravování specifikovaných v čl. II. této smlouvy 
Pardubickým krajem a závazek Karlovarského kraje k úhradě nákladů za stravování a ubytování 
za podmínek a ve výši uvedených v této smlouvě.  

Článek II. 

1. Pardubický kraj se zavazuje, že pro všechny akreditované účastníky Her, akreditované členy 
doprovodu a vedoucí výprav Karlovarského kraje zajistí v termínu od 28. 1. 2018 do 2. 2. 2018 
v místě konání Her ubytování na standardní úrovni, jehož dojezdová vzdálenost od všech 
sportovišť nepřesáhne 25 km a celodenní stravování (plná penze) včetně pitného režimu 
(nealkoholické nápoje) zajištěného i na všech sportovištích. 



Příloha č. 2 

2. Karlovarský kraj se zavazuje, že za ubytování a stravování uvedeného v čl. II. odst. 1 této smlouvy 
uhradí Pardubickému kraje náklady ve výši 430 Kč (slovy: čtyři sta třicet korun českých) na osobu 
a den včetně DPH; tato finanční částka je konečná a nepřekročitelná.  

3. Karlovarský kraj uhradí náklady za všechny akreditované účastníky Her, akreditované členy 
doprovodu a vedoucí výprav Karlovarského kraje, jejichž počet bude Karlovarským krajem 
Pardubickému kraji nahlášen nejpozději do 20. 10. 2017.  

4. Náklady specifikované v tomto článku budou Karlovarským krajem Pardubickému kraji uhrazeny na 
základě jím vystavené faktury, a to  30 dnů od jejího řádného vystavení formou bezhotovostního 
převodu na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5. Karlovarský kraj není Pardubickému kraji povinen uhradit náklady specifikované v tomto článku 
v případě, že z jakýchkoliv důvodů nezaviněných Karlovarským krajem nedojde k plnění dle této 
smlouvy. 

 
Článek IV. 

 
1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv a je uzavřena na dobu určitou do 2. 2. 2018.  

 

3. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění 

smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 

smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 

uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.  

 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran.  

 

6. Kontaktní osobou za Pardubický kraj ve věcech plnění předmětu smlouvy je Lucie Lebedová, tel.: 

466 026 212, mob.: 724 652 023, email: lucie.lebedova@pardubickykraj.cz. Kontaktní osobou za 

Karlovarský kraj je Ing. Pavel Kubeček, tel.: 354 222 184, mob.: 736 650 096 email: 

pavel.kubecek@kr-karlovarsky.cz 

 

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž jeden obdrží Pardubický 

kraj a jeden Karlovarský kraj. 

 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání na základě pravdivých údajů, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni a na základě nevýhodných podmínek. Smluvní strany podpisem potvrzují svůj bezvýhradný 

souhlas s podmínkami této smlouvy a zavazují se k jejich plnění, stejně jako k plnění závazků 

vyplývajících jim z této smlouvy. 

 

mailto:lucie.lebedova@pardubickykraj.cz
mailto:pavel.kubecek@kr-karlovarsky.cz


Příloha č. 2 

9. Právní jednání bylo projednáno na jednání Rady Pardubického kraje dne 13. 11. 2017 a schváleno 

usnesením číslo R/716/17. 

 

10. Právní jednání bylo projednáno na jednání Rady Karlovarského kraje  dne  27.11. 2017 a 

schváleno usnesením číslo RK 1461/11/17. 

 

 
V Pardubicích dne 11.12.2017                                 V Karlových Varech dne 4.12.2017 
 

 

 
    ……………………………...  ………………………………. 
           Pardubický kraj               Karlovarský kraj 


